
MHMPXPDMFUH7

Stejnopis: 7

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo
na /hotoveni projektových dokumentací,

Stavba ě. 43359 ZS pro žáky s poruchami chování 
číslo smlouvy objednatele: DIL/22/02/000398/2018

I.
SMLUVNÍ STRANY

Hlavní město Praha, 
se sídlem: 
zastoupené:

Mariánské nám. 2/2, Praha 1. 110 01
Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního
Magistrátu hlavního města Prahy
000645811Č:

DIČ: CZ00064581, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha
číslo účtu: 20028-5157998/6000
(dále jen „objednatel*4)

a

BOMART spol. s r.o.
se sídlem: Ohradní 1159/65, Praha 4,140 00

25091905
CZ25091905, registrovaný dle § 94 zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění 

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 48981 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 2 
číslo účtu: 474065113/0300
zastoupený: Ing. Martinem Závodným, jednatelem společnosti
(dále jen „zhotovitel44)

IČ:
DIČ:



11.
ORGANIZAČNÍ ZMĚNY

Objednatel sděluje zhotoviteli, že došlo ke změně v zastupující osobě, kdy pověřený 
řízením odboru investičního MIIMP je Ing. Ivo Freimann.

111.
PŘEDMĚT DODATKU

1. ČL. I. Smluvní strany

Smluvní strany upravují název jednajícího odboru za objednatele z „odbor 
strategických investic" (OSI) na „odbor investiční** (INV).

2. ČI.. II. Předmět smlouvy

Předmět smlouvy v rozsahu

a) zhotovení projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) 
ve smyslu ustanovení § 110 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako 
„stavební zákon") (dále jen jako „dokumentace pro vydání stavebního povolení *
nebo „DSP*);

b) zhotovení projektové dokumentace pro výběr zhotovitele (DVZ) v rozsahu 
dokumentace pro prováděni stavby veřejné zakázky na stavební práce ve smyslu 
ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) ZZVZ a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr ve smyslu ustanovení § 92 odst. 1 písm. b) ZZVZ (dále jen jako
„dokumentace pro výběr zhotovitele'* nebo „DVZ"); a

c) výkonu autorského dozoru při výstavbě ve smyslu ustanovení § 152 odst. 4 
stavebního zákona

původně zadané jen ve vztahu k nové budově Základní školy pro žáky s poruchami 
chování se nově rozšiřuje i na část staré (stávající) budovy Základní školy pro žáky 
s poruchami chování v rozsahu přesunu stravovacího provozu do 1. PP, zajištěni 
odpovídající kapacity provozu a využití 1. NP s významně lepšími parametry 
denního osvětlení pro účely vyučování.

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy o dílo č. D1L/22/02/000398/2018 na základě 
ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů.



3. ČI. IV. Doba plnění
Zhotovitel sc zavazuje provést dílo tak, aby dílo bez vad mohlo být předáno objednateli 
v jednotlivých stupních projektové dokumentace nejpozdčji do:

Zhotovení dokumentace pro vydání 
stavebního povoleni (L>SP)

Do 60 kalendářních dnů od data účinnosti 
Dodatku č. 1 Smlouvy o Dílo

Zapracování výsledků projednání DSP
s orgány státní správy 
Zapracování požadavků vzešlých 
z veřejnoprávního projednání

Do 30 kalendářních dnů ode dne předáni
výsledků projednání
Do 15 kalendářních dnů ode dne doručeni 
výzvy

Zhotovení dokumentace pro výběr
zhotovitele (před vyhlášením výběrového 
řízeni zhotovitele stavby)
Zapracování požadavků vzešlých 
z výběrového řízení na zhotovitele stavby

Do 30 kalendářních dnů ode dne doručeni 
výzvy k jejímu zhotovení

Do 7 kalendářních dnů po ukončení 
výběrového řízení na zhotovitele stavby

4. ČI.V. Cena díla a platební podmínky
V souladu s rozšířením předmětu smlouvy se cena díla navyšuje o 1.000.000,00 Kč bez DPH, 
respektive o 1.210.000,00 Kč vč. DPH

Cena bez DPH DPH 21% Celkem vč. DPH

Původní cena díla celkem 3.390.000,00 711.900,00 4.101.900,00

Navýšení dle dodatku č. 1 1.000.000,00 210.000,00 1.210.000,00
Z toho navýšeni DSP 450.000,00 94.500,00 544.500,00
Navýšení DVZ 550.000,00 115.500,00 665.500,00
Nová cena celkem vč.
dodatku č. 1 4390.000,00 921.900,00 5.311.900,00

Uhrazeno k 31.1.2020 850.000,00 178.500,00 1.028.500,00

Zbývá k úhradě 3.540.000,00 743.400,00 4.283.400,00

Ostatní platební podmínky Smlouvy o Dílo, které nejsou tímto dodatkem vyslovme dotčeny, 
zůstávají nadále beze změny v platnosti.



III.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o Dílo. Ostatní ustanoveni Smlouvy o 
Dílo, která nejsou tímto dodatkem výslovné dotčená, zůstávají nadále beze změny 

v platnosti.

2. Smluvní strany vyslovme souhlasí s tím. aby Smlouva o Dílo vč. tohoto Dodatku č. 1 byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném 
označení teto smlouvy, datu jejího podpisu a textu této smlouvy-. Výslovně sjednávají, že 
uveřejnění této Smlouvy o Dílo. vč. tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m.Praha.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo a v tomto 
Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších 
podmínek.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, přičemž 
zhotovitel obdrží 2 stejnopisy a objednatel 5 stejnopisů.

5. Smluvní strany berou na vědomi, že tento Dodatek č. 1 obsahuje jejich osobni údaje, a 
ujednávajíci si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že 
ochranu osobních údajů upravuje nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EL) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), ve zněni pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku 
č. 1 obsažených se řídí tímto nařízením.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
které zajistí hl. m. Praha.

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 přečetly, že rozumí jeho obsahu a 
smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.



8. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13.5.2019 o 
nevyhrazených pravomocích Rady hl. m. Prahy je uzavření tohoto dodatku plné 
v kompetenci ředitele odboru investičního Magistrátu hlavního města Prahy.

^8 G ;UoV Praze dne V Praze dne1 9 -06-

Ing. Ivo Freimann
povčřený řízením odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

Ing. Martin Závodnýl 
jednatel společnostiI 
BOMART spol. s i A

objednatel zhotovitel



' i? v
*


